
UCHWAŁA NR XIII/120/03
RADY MIEJSKIEJ żYRARDoWA
Z DNIA 30 PAŻDZIERNIKA 2003 R.

w sprawi e zaw ar cia p orozumi eni a mi ędzygminne go.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 ľ. o
samoľządzie grrunrlym(Dz.IJ. z200I ľ. Nr 1'42,poz. I59I zpőźn. zm.) uchwala się
co następuje:

$1
1. Miasto Żyrarďőw pľzyjmuje jako zadanie powieľzone prowadzenie spľaw

związany ch z opracowaniem proj ektów miej scowych planów zagospodaľowania
przestrzennęgo otazprojektów zmiantych planów _ co zgodnie z ustawąz ďnia27
marca 2OO3 r. o planowaniu i zagospodaľowaniu przestľzennp @z. U. nľ 80,

poz. 7I7) należy ďo zadan własnych gmin.
2. Powierzone zaďaniawykonywane będą dla Miasta i Gminy Błonie.

$2
1. Pľowadzenie spľaw wymienionych w $ 1 ust. 1 nastąpi na podstawie poľozumienia

podpisan ego z-Miastem i Gminą Błonie ptzez Pľezydenta Miasta Żyrarďőw.

2. P or ozumienie okreśti szczegőłowe zasady finansow ania i współpracy.

$3
Wykonanie uchwały powieľza się Prezydentowi Miasta.

$4
Uchwała wchodzi w Życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowyrrr Woj ewód ztw a Mazowieckie go.

DNICZĄCYPRz]


